UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG TIỂU HỌC

LƯƠNG ĐỊNH CỦA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-LĐC Quận 3, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025

Căn cứ Công văn số 06/GDĐT ngày 08 tháng 01 năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 3 về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán

Ất Tỵ - năm 2025,

Trường Tiểu học Lương Định Của thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh như sau:

1. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh của trường được

nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025 từ thứ Năm, ngày 23 tháng 01 năm

2025 (24 tháng Chạp Âm lịch) đến hết Chủ nhật, ngày 02 tháng 02 năm 2025

(mùng 05 tháng Giêng Âm lịch).

2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nhiệm vụ trực trường trong

các ngày nghỉ theo phân công.

3. Tổ bảo vệ chịu trách nhiệm treo cờ Tổ quốc trong các ngày nghỉ

theo đúng quy định.

4. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh hoạt động lại bình

thường từ thứ Hai, ngày 03 tháng 02 năm 2025 (mùng 06 tháng Giêng Âm

lịch).

Đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học

sinh thực hiện nghiêm túc thông báo này.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lợi

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Q3;

- Cổng TTĐT trường;

- Dán thông báo;

- Lưu: VT.

		2025-01-15T16:45:48+0700
	NGUYỄN VĂN LỢI